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Cocina de Salchichas a la parilla Nuremberguesa original

Especialidades: Salchichas Nuremberguesas preparadas a la parilla

6 salchichas a la parilla con guarnicion
8 salchichas a la parilla con guarnicion
10 salchichas a la parilla con guarnicion
12 salchichas a la parilla con guarnicion

(chucrut,ensalada de
patatas o rabano picante)

id. los "Saure Zipfel" en una coccion de vino con cebollas
Bistec a la parilla con guarnicion

"Zweierlei" (Bistec y salchichas a la parilla) con guarnicion
Lengua de cerdo adobada con guarnicion

Pata de cerdo cocido con guarnicion pequefio € 12,20 grande

Guarnicion

Chucrut al vino

Ensalada de patatas
Rébano picante con crema
Boccadillo € 1,10 Brezel

Sopa de albondigas de hidago

Sopa franconia de patatas

"Stadtwurst" (salchicha de carne cocida, ahumada, serv. fria)
Camembert con mantequilla

"Gerupfter" (Camembert mixto - specialidad)

Ensalada verde "Abuelita"

En conservas 9

10 salchichas nuremberguesas a la parilla
15 salchichas nuremberguesas a la parilla
10 "Saure Zipfel" picantes

10 salchichas a la parilla, en VAKUPAK
20 salchichas a la parilla, en VAKUPAK

10,50 €
13,20 €
15,80 €
17,90 €

12,30 €
16,90 €
10,50 €
15,30 €

3,10 €
3,10 €
2,50 €
1,60 €

5,30 €
5,30 €
7,50 €
6,70 €
6,70 €

8,40 €

7,20 €
10,40 €
8,50 €
7,80 €
15,60 €
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Cocina de Salchichas a la parilla Nuremberguesa original
Cerveza de barill:

Jarro cerveza rubia DORN-BRAU 0,501
Cuartillo cerveza rubia DORN-BRAU 0,251
Cerveza roja TUCHER 0,501
Jarro de cerveza morena TUCHER 0,501
TUCHER Hefeweizen 0,501
TUCHER Hefeweizen 0,301
JEVER FUN (cerverza sin alcohol) 0,331
Vino Franconia 0,251
Mosella 0,251
Tinto o Rosé 0,251
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Zumo de manzanas 0,301
Coca-Cola, Fanta, Sprite 0,501
Zumo de manzanas 0,501
Zumo de naranjas 0,301
Agua mineral 0,251 3,50 € 0,751
Aguardiente franconia de

Frambuesa 2cl
Endrina

Pera

Cereza

Ciruela

Underberg,Jagermeister
Fernet (Branca or Mentha)

Gran taza de café

Gran vaso de té
Cappuccino, Café con leche
Caf¢ espresso

Strudel de manzanas con salsa de vanilla

4,70 €
3,40 €
4,90 €
4,70 €
4,70 €
3,60 €
4,10 €
5,20 €
5,90 €
5,90 €

3,40 €
4,70 €
4,70 €
5,30 €
5,90 €

2,70 €

3,20€
3,20€
3,50 €
2,10 €

6,80 €



